
UCHWAŁA NR IX/68/2019
RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE

z dnia 10 października 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Województwa Podlaskiego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r.  poz. 5061)) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r.  poz. 8692)) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Czyżew pomocy finansowej dla Województwa Podlaskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie zadania pn.„ Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej 690 Czyżew 
– Ciechanowiec – Siemiatycze w miejscowości Czyżew przy ulicy Kolejowej.”.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu na 2019 rok, w wysokości 74.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt cztery tysiące złotych).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określa umowa zawarta pomiędzy Województwem Podlaskim a Gminą Czyżew.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Czyżewa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Witold Sienicki

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019 r. poz. 1309 i 1696.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r.  poz. 2245.

Id: DF27CFD4-2906-4C0D-AA0E-7E5BEA79C43B. Podpisany Strona 1




